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BASHKIA MIRDITË 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

MARS  2024 

 

Nr. 

Rendor 

Data e kërkesës 
 

Objekti i kërkesës 
 

Data e përgjigjes Përgjigje Mënyra e 

përfundimit të 

kërkesës 
 

Tarifa 

 

6 

 

01.03.2024 

 

Kërkesë për 

Informacion  

 

20.03.2024 

 

Në përgjigje të kërkesës suaj për 

informacion, drejtuar bashkisë 

Mirditë nëpërmjet postës 

elektronike datë 01.03.2024, 

bazuar në ligjin nr 119/2014 “Për 

të Drejtën e Informimit”, 

regjistruar në regjistrin e kërkesave 

dhe përgjigjeve me numër rendor 

6, bashkëngjitur gjeni kopjen e 

vendimit të delegimit të 

kompetencave të kryetarit të 

bashkisë Mirditë. 

Duke ju falenderuar për 

mirëkuptimin! 

 

 

E plotë 

 

Pa pagesë 

 

7 

 

11.03.2024 

Kërkesë për 

Informacion 

 

28.03.2024 

Kthyer përgjigje në bazë të 

kërkesës. 

 

E plotë 

 

Pa pagesë 



 

       

 


